

## Furnizare pachet produse pentru curatenie

I.D.: 102185438

---

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.221,43 RON - 1.221,43 RON

---

Descriere: Furnizare pachet produse pentru curatenie - PAHAR UF 400ML 50/set Bucata - H87 19 10 18.00 180.00 214.20 2 PAHAR UF 100ML 100/set Bucata - H87 19 3 11.00 33.00 39.27 3 FARFURII UF INTINSE Bucata - H87 19 6 31.00 186.00 221.34 4 BOL ADANC Bucata - H87 19 300 1.10 330.00 392.70 5 SERVETELE MASA 80/set 33x33 Bucata - H87 19 7 8.99 62.93 74.89 6 LINGURII 50/set Bucata - H87 19 6 11.00 66.00 78.54 7 FURCULITE 50/set Bucata - H87 19 6 11.00 66.00 78.54 8 CUTITE 50/set Bucata - H87 19 6 11.00 66.00 78.54 9 PROSOP Z Bucata - H87 19 20 7.20 144.00 171.36 10 HARTIE IG 10/SET Bucata - H87 19 5 17.50 87.50 104.13

---